Phòng Bộ môn Lầu 8 – TT đào tạo & chăm sóc mắt cộng đồng 

(611/2 Điện Biên Phủ, P.1, Q.3, TP.HCM). 

- Thực hành lâm sàng:  

 Phòng Wetlab 206 lầu 2 – Khu A2 Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc 

Thạch. 

 Bệnh viện Mắt Sài Gòn - 355 Ngô Gia Tự, Quận 10, TP.HCM. 

4. Học phí: 

- Số tiền: 35.000.000 đồng/1 người/1 khóa (Ba mươi lăm triệu đồng).  

- Đóng học phí tại Quầy Thu phí (Ngân hàng OCB) – Tầng trệt - Khu A1, 

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch, Số 02 Dương Quang Trung, P. 12, Q. 10, 

TP.HCM.  

- Hoặc chuyển khoản qua ngân hàng theo thông tin sau: 

+ Tên tài khoản: Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam (VietinBank) -